
203

POLICOVÉ REGÁLY

Se šikmými policemi
Typ: 3144

- Použití najde především v prodejnách, výdejních skladech,
předváděcích místnostech, nebo montážních linkách.

- Zajišťují větší přehled o skladovaném zboží a snazší manipulaci
se skladovaným materiálem.

- Police se montují pod úhlem 40°.

- Přední doraz police je vysoký 55 mm.

- Regály jsou vybaveny jak vyztužujícími úhelníky, tak 
i stabilizačními patkami.

- Celý regál s policemi je vyroben z pozinkovaného plechu.

S vaničkovými policemi
Typ: 3146

- Regály se používají především na skladování drobných nádob 
s tekutinami.

- Skládá se z konstrukce z pozinkovaných profilů a pozinkované
vaničky, která je nepropustně svařená.

- Výška vaničky 40 mm, objem 1 vaničky 11 l.

- Hladký povrch vaničky umožňuje snadné vytření případných
úkapů.

- Regály se montují včetně vyztužovacích úhelníků a stabilizačních
patek, což zajišťuje větší stabilitu a tuhost regálu.

nosnost police* . . . . . . . . . . . . . 150 kg

max. nosnost regálu . . . . . . . . . . 600 kg

počet polic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

* (při rovn. rozložení)

nosnost police* . . . . . . . . . . . . . 150 kg

max. nosnost regálu . . . . . . . . . . 450 kg

počet polic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

* (při rovn. rozložení)

Regály jsou dodávány

v rozloženém stavu

Čisté skladování nádob s tekutinami.

4 890,-3 390,-

1000 x 405 x 2000 mm 1000 x 305 x 2000 mm

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_193-224_7  05.01.22  14:00  Stránka 203


